

**Årsredovisning för**  
**AO Montage AB**

559282-2828

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Johansson  
Verkställande direktör

2023-08-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AO Montage AB, 559282-2828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar Län, Vimmerby Kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel och montering av solpaneler och laddstolpar samt byggnadssnickeri och takläggning. Bolagets egna kapital är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under detta andra år. Omsättningsökningen beror till största del av att verksamheten har varit igång hela året (förra året uppstartsår).

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 505 566	1 487 003
Resultat efter finansiella poster	-372 241	3 432
Soliditet %	-28,5	5,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 467
Balanseras i ny räkning		2 467	-2 467
Årets resultat			-372 241
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 467</b>	<b>-372 241</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 467
Årets resultat	-372 241
<b>Summa</b>	<b>-369 774</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-369 774
<b>Summa</b>	<b>-369 774</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-11 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 505 566	1 487 003
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		33 271	87 009
Övriga rörelseintäkter		4 742	1 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 543 579</b>	<b>1 575 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 840 114	-882 848
Övriga externa kostnader		-379 805	-349 714
Personalkostnader	2	-589 924	-253 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 369	-55 678
Övriga rörelsekostnader		-8 020	-29
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 867 232</b>	<b>-1 541 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-323 653</b>	<b>33 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 608	-30 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 588</b>	<b>-30 175</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-372 241</b>	<b>3 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-372 241</b>	<b>3 432</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-965
<b>Årets resultat</b>		<b>-372 241</b>	<b>2 467</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	115 000	155 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>155 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 806	36 175
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 806</b>	<b>36 175</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 806</b>	<b>191 175</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		120 280	87 009
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>120 280</b>	<b>87 009</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 625	48 261
Övriga fordringar		33 584	137 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		666 950	236 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 882	25 520
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>756 041</b>	<b>447 256</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 799	-244 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 799</b>	<b>-244 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 068 120</b>	<b>289 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 209 926</b>	<b>481 105</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 467	0
Årets resultat		-372 241	2 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-369 774</b>	<b>2 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-344 774</b>	<b>27 467</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 333	177 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>133 333</b>	<b>177 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 326 265	250 266
Övriga skulder		86 054	15 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 048	9 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 421 367</b>	<b>275 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 209 926</b>	<b>481 105</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-11 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 000	-45 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>115 000</b>	<b>155 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 853	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		46 853
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 853</b>	<b>46 853</b>
Ingående avskrivningar	-10 678	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 369	-10 678
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 047</b>	<b>-10 678</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 806</b>	<b>36 175</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Vimmerby

*Alexander Johansson*  
Alexander Johansson  
Verkställande direktör

2023-07-29  
Datum